質  問  書

年  月  日

可茂衛生施設利用組合 宛

                 所 在 地

                 商号又は名称

〇〇〇〇〇〇購入（業務、工事等）に関して、下記のとおり質問書を提出し

ます。

質問項目 質問内容

※質問項目について、例：仕様書 P１ ５〇〇〇〇、単価明細書 P３ 〇〇〇（品

名等）図番〇〇〇〇 等の箇所を記載してください。

質問内容については、内容を簡潔にまとめて記載してください。

※質問書は、入札書開封日の５日前までに提出してください。

FAX：0574-65-3571

E-mail：soumu@kamoeisei.jp（件名を標題にしてください）

【担当者】

事業所名

代表者名

電 話

F A X

E-mail